
Kyslík
Mladá žena se probudí v kryokomoře a nie si nepamatuje. Musí si ale 
vybavit, kdo je , a dostat se ven dřív, než j í  dojde kyslík.

Foyer
5 - 1 5  Co chystají čeští film aři 
a co se u nás bude natáčet 
České nezávislé filmy 
kdo, co, kdy a kde * ja k  to  v id í 
v zahraničí * film ové úspěchy * 
jub ilea  * zajím avosti * co nás 
(zatím ) m inulo * návštěvnost 
kin

Nové filmy na VOD
17.44 Nové film y  na VOD 
a v kinech recenze film ů Rodina 
na baterky -  Rok, který změnil

Zemi -  Noc v ráji -  Znovuzrození 
boha -  Žena v okně -  Fatima -  
Voyagers: Vesmírná mise -  
Mortal Kombat -  Černý medvěd 
-  Co jsme viděli, co jsme slyšeli -  
Neobyčejné příběhy a další

Bonus
415 Talent na obzoru: Anna 
Cathcart
4 6 - 4 7  Neobvyklé road trip 
filmy -  na cestách se dá prožít 
spousta dobrodružství i legrace 
4 8 - 4 9  Co zůstane, když 
odejdou vzpomínky? - film y

o duševních nemocích jsou 
herecky vděčné 
5 0 - 5 1  Led, snih a mráz, 
v íte jte  v ledovém pekle - tep loty 
pod nulou, nehostinná krajina, 
ztracení lidé
5 2 - 5 3  Portrét: Stellan Skars- 
gárd - jub ileum  slaví meziná
rodně uznávaný švédský herec 
5 4 - 5 7  Výhledy na III. čtvrtletí
-  čeká nás mnoho opožděných 
premiér, hlavně z domácí 
produkce, ale také nových film ů 
5 8 - 6 0  Dějepis na filmovém 
plátně -  2. část seriálu, který 
může být pomůckou pro 
distanční výuku

Žurnál
6 1  Uvidíme? -  Endangered 
Species

6 2 - 6 3  Archiv: Takový je můj 
život

6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Suzi Q

6 8 - 6 9  Filmový zeměpis: Řecko 
7 0 - 7 1  Kult: Titanic 
7 2 - 7 5  Best of: Česká seriálová 
klasika
7 6 - 7 7  Svět očima dokumenta- 
ristů: Frederick Wiseman 
7 8 - 8 1  Legenda: Mel Brooks
8 2  Zhrobníkovylopaty-novinky 
ze světa hororů
8 3  Osobití režiséři: Ulli Lommel
8 4  Popel a démant: Jonathan 
Brandis
8 5  Srdeční záležitost: Můj 
soused Totoro

Salon
8 6  DVD. Jak dostat tatínka do 
polepšovny
8 9  DVD recenze 
8 8 - 9 5  Televizní s e riá ly -Éra 
samurajů: Bitva o Japonsko, 
Světla a stíny, Fatma, Alice in 
Borderland, The Falcon and the 
Winter Soldier, Had, Stručné 
dějiny vyhlazování, V podezření: 
Případ Wesphael 
9 6  Soundtracky- Godzilla vs. 
Kong, Mortal Kombat 
9 8  test


